
                     Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

                                     Ненецкого автономного округа 

"Средняя школа им. А.А. Калинина с. Нижняя Пёша» 

 

 

                                                                ПРИКАЗ 

 

         От 08 января 2022 года                                                                                  № 3 

 

           В соответствии со статьей 37 «Организация питания обучающихся» Закона РФ 

«Об образовании», на основании Положения о питании 

              Приказываю: 

 

1. На время питания обучающихся  в 2021-2022 учебном году создать 

бракеражную комиссию в составе: 

1. Завтрак:  

                    Ванюта И.В., Белугин И.С., Семяшкина А.В.; 

           2.Завтрак (школа): 

                Маркова С.А. Маркова Е.В., Семяшкина А.В.; 

           3.Обед: 

              Хозяинова А.С., Никонова Р.В., Семяшкина А.В.; 

           4.Ужин: 

               Васильченко В.С., Никонова Р.В., Семяшкина В.С. 

 

2. Вменить в обязанности бракеражной комиссии осуществлять 

систематический контроль за качеством питания детей в школе и ежедневно 

фиксировать результаты работы в бракеражном журнале. 

3. Ответственность за выполнение  настоящего приказа оставляю за собой. 

          

 

Директор школы:                                                            М.С. Голубина 

 

 

 

С приказом ознакомлены 

 

 


		2022-05-13T13:04:41+0300
	Голубина Марина Семеновна




